
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от    12 декабря  2024 г.     № 155/1 -од 

 

О проведении заседания окружного учебно-методического объединения 

учителей труда 

 

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов 

труда и черчения Северо-Восточного округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. М.В.Абрамовой,  начальнику организационно-методического 

отдела, провести заседание УМО учителей труда и черчения  на 

тему: «Модуль «Компьютерная графика. Черчение»» на уроках 

труда  17 декабря 2024 года в 14.00. 

2. Утвердить программу заседания учебно-методического 

объединения учителей труда (приложение №1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на 

заместителя директора Н.Б. Дуняшину. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлены и согласны:       

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В.Абрамова 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»  

от  12.12.2024   №  155/1-од  

 

Программа 

заседания окружного учебно-методического объединения  

учителей технологии и черчения 

 

Дата проведения: 17.12.2024 г. 

Тема: «Модуль «Компьютерная графика. Черчение»»   

Форма  проведения: дистанционная 

Ссылка для подключения: https://telemost.yandex.ru/j/669093346608833 

Время проведения: 14.00-17.00 

Цель проведения совещания: повышение уровня профессиональной 

компетентности учителей труда в образовательных организациях Северо-

Восточного округа. 

Участники совещания: учителя труда 

 

№ 

п/п 

Тема мероприятия   Ответственные 

1 Модуль «Модуль 

«Компьютерная графика. 

Черчение» в федеральной 

программе 

Марина Валентиновна Абрамова, 

начальник организационно-

методического отдела 

2 Реализация модуля 

«Компьютерная графика. 

Черчение» в  5-6 классах 

Малышев Евгений Вячеславович, 

учитель труда ГБОУ СОШ 

с.Нижнеаверкино 

3 Реализация модуля 

«Компьютерная графика. 

Черчение» в 7-8 классах 

Моисеева Ольга Сергеевна, учитель 

труда ГБОУ СОШ им.Ф.Н.Ижедерова 

с.Рысайкино 

4 Разное. Абрамова Марина Валентиновна, 

начальник организационно-

методического отдела 
 

https://telemost.yandex.ru/j/669093346608833

		2024-12-23T09:22:17+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




